
č. j. HSAA-16436-3/2019 

1 

 

Počet listů: 4 

DODATEK Č. 2 
ke smlouvě č. HSAA-16436-1/2019 

 
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „dodatek“). 
 
 

Článek 1. 
Smluvní strany 

1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 
 se sídlem:  Sokolská 62, 121 24, Praha 2 
 IČO:  70886288 
 DIČ:  není plátcem DPH 
 Bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1 
 Číslo účtu:  8107881/0710 
 Zastoupená:  plk. Ing. Luďkem Prudilem,  
   ředitelem Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy 
 Tel. / e-mail:  950 850 020/ ludek.prudil@hzspraha.cz 
 ID datové schránky:  jm9aa6j 
 (dále jen „kupující“) 

 
a 

 
2. THT Polička, s.r.o. 
 se sídlem:  Starohradská 316, 572 01 Polička 

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2192 

 IČO:  46508147 
 DIČ:  CZ46508147 
 Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
 Číslo účtu:  72550001/2700 
 Zastoupená:  Ing. Stanislavem Červeným, jednatelem společnosti 
 Tel. / e-mail:   
 ID datové schránky:  6s6ch7b 
 Kontaktní osoba:    
 E-mail:    
 Telefon:   

 Mobil:    
 
 (dále jen „prodávající“) 
 

(jednotlivě též „smluvní strana“ a společně též „smluvní strany“) 
 

Článek 2. 
Základní ustanovení 

1. Tento dodatek upravuje záměnu dílčích položek příslušenství k dodání 1 ks cisternové 
automobilové stříkačky CAS 30/9000/540 – S 3 VH (dále jen „zboží“). Dodatek se uzavírá 
na základě žádosti kupujícího ze dne 1. 7. 2020. Kupující požaduje výměnu části 
příslušenství za jiné, stejné nebo vyšší kvality, přičemž konečná kupní cena zůstává 
neměnná. 



č. j. HSAA-16436-3/2019 

2 

 

2. Po vzájemné dohodě smluvních stran a zcela v souladu s bodem 9.9. centrální smlouvy, 
kdy centrální zadavatel nepovažuje změnu za podstatnou, se předmětná kupní smlouvy 
č. HSAA-16436-1/2019 upravuje způsobem uvedeným v čl. 3. tohoto dodatku. 

 

Článek 3. 
Předmět dodatku 

1. Z důvodu uvedeného v čl. 2 tohoto dodatku se kupní smlouva v příloze č. 1 – Podrobný 
popis zboží, bod. 2.8 Prostory pro příslušenství mění v následujícím znění: 
 

a) Níže uvedené položky se v tabulce mění: 

Popis Počet Jed. Dodavatel Odběratel  

Izolovaná požární hadice D25/20 m (v rámci D-
programu) 

7 ks 
0 

1 

Kombinovaná proudnice 25 2 ks 0 1 

Plovoucí čerpadlo, maximální průtok nejméně 
1000 l, jmenovitý 
průtok nejméně 500 l/min při 0,15 MPa, 
maximální tlak nejméně 0,25 Mpa, 
výtlak 75 

1 ks 

0 

1 

Přetlakový ventil 1 ks 0 1 

Sací hadice 4 ks 0 1 

Sací koš 1 ks 0 1 

Přenosný přiměšovač 1 ks 0 1 

Přenosný kulový kohout 2 ks 0 1 

Rozdělovač (52 -25/52/25) 1 ks 0 1 

Rozdělovač (75 - 52/75/52) 1 ks 0 1 

Přiměšovač na pevné smáčedlo 1 ks 0 1 

Pákové kleště štípací na tyče a svorníky, celková 
délka nejméně 600 mm, hmotnost nejméně 2,5 
kg 

1 ks 

0 

1 

Přechod 75/52 4 ks 0 1 

Dalekohled 1 ks 1 0 

Lopatka dřevorubecká 77 cm 1 ks 1 0 

Skříňka s nástroji v kufru PELI 1500 1 ks 1 0 

 

b) Níže uvedené položky se v tabulce doplňují: 

Oscilační lafetová proudnice POK LMP 80 Počet Jed. Dodavatel Odběratel 
horní část 1 ks 1 0 

tryska Debikador 3000 1 ks 1 0 

spodní část (podstavec) 1 ks 1 0 

oscilace 1 ks 1 0 

příruba 1 ks 1 0 

Mycí koutek 1 ks 1 0 

 

c) Níže uvedené položky se v tabulce ruší: 

Přenosná lafetová proudnice s podstavcem a s 
napojením 2x75 

1 ks 0 1 

1 ks 0 1 



č. j. HSAA-16436-3/2019 

3 

 

 

2. Současně se kupní smlouva v příloze č. 3 – Seznam dodaného požárního příslušenství 
s naceněním mění v následujícím znění: 

a) Níže uvedené položky se v tabulce mění: 

Popis Výrobce Typ T Jedn. Cena bez 
DPH / ks 

Cena 
celkem bez 

DPH 

Cena 
celkem s 

DPH 

Izolovaná požární hadice 
D25/20 m (v rámci D-programu) 

Technolen 
Bojanov 

PYROTEX 
PES-R 

D25x20 m se 
spojkami AL 

7 ks 

753,00 

5 271,00 6 377,91 

Kombinovaná proudnice 25 Supon PW 25 2 ks 2 230,00 4 460,00 5 396,60 

Plovoucí čerpadlo, maximální 
průtok nejméně 1000 l, 
jmenovitý 
průtok nejméně 500 l/min při 
0,15 MPa, maximální tlak 
nejméně 0,25 Mpa, 
výtlak 75 

HTB – 
Požární 
ochrana 

NIAGARA 
1200l/min, 

motor Honda 
GXV 160 1 ks 

24 750,00 

24 750,00 29 947,50 

Přenosná lafetová proudnice s 
podstavcem a s napojením 
2x75 

THT 
Polička 

proudnice 1 ks 48 000,00 48 000,00 58 080,00 

podstavec 1 ks 20 000,00 20 000,00 24 200,00 

Přetlakový ventil AWG B 75, DIN 
14380-89 

1 ks 
11 090,00 

11 090,00 13 418,90 

Sací hadice 125 x2,5 m 
FLÍDR ASE 125, 2,5 

m 
4 ks 

3 468,00 
13 872,00 16 785,12 

Sací koš 
THT 

Polička 
slitina AL 

1 ks 
2 663,00 

2 663,00 3 222,23 

Přenosný přiměšovač AWG Z4R – 2xC52 1 ks 5 424,00 5 424,00 6 563,04 

Přenosný kulový kohout 75 
AWG slitina Al, 

velikost B75 
2 ks 

2 638,00 
5 276,00 6 383,96 

Rozdělovač (52 -25/52/25) 
AWG Kulový 

uzávěr C-
DCD 

1 ks 

4 228,00 

4 228,00 5 115,88 

Rozdělovač (75 - 52/75/52) 
THT 

Polička 
rozdělovač 

s vřetenovým 
uzávěrem 

1 ks 

2 877,00 

2 877,00 3 481,17 

Přiměšovač na pevné 
smáčedlo 

Pavliš a 
Hartmann 

TUBUS PH 
MIX B-B 

1 ks 
2 346,00 

2 346,00 2 838,66 

Pákové kleště štípací na tyče a 
svorníky, celková délka 
nejméně 600 mm, hmotnost 
nejméně 2,5 kg 

Železářství 
Andrlík 

řezač 
svorníků – 

pákové 
nůžky 

30“/750 mm 

1 ks 

511,00 

511,00 618,31 

Přechod 75/52 SUPON slitina AL 4 ks 173,00 692,00 837,32 

CELKEM 151 460,00 183 266,60 

 

b) Níže uvedené položky se v tabulce doplňují: 

Oscilační lafetová 
proudnice POK LMP 80 

Výrobce Typ T Jedn. Cena bez 
DPH / ks 

Cena 
celkem bez 

DPH 

Cena 
celkem s 

DPH 

horní část   1 ks 43 100,00 43 100,00 52 151,00 

tryska Debikador 3000   1 ks 13 900,00 13 900,00 16 819,00 

spodní část (podstavec)   1 ks 12 480,00 12 480,00 15 100,80 

oscilace   1 ks 38 533,00 38 533,00 46 624,93 

příruba   1 ks 5 184,00 5 184,00 6 272,64 

Dalekohled   1 ks 1 537,00 1 537,00 1 859,77 

Lopatka dřevorubecká 77   1 ks 1 019,00 1 019,00 1 232,99 



č. j. HSAA-16436-3/2019 

4 

 

cm 

Mycí koutek   1 ks 14 200,00 14 200,00 17 182,00 

Skříňka s nástroji v kufru 
PELI 1500 

  
1 ks 21 507,00 21 507,00 26 023,47 

  CELKEM 151 460,00 183 266,60 

 

Článek 4. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem. 
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

 

 

V Poličce dne …………….  V Praze dne ………………….. 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 

............................................................ 
Ing. Stanislav Červený 

jednatel THT Polička, s.r.o. 
 

............................................................ 
plk. Ing. Luděk Prudil 
ředitel HZS hl. m. Prahy 

 
 

Ing. 

Stanislav 

Červený

Digitálně 

podepsal Ing. 

Stanislav Červený 

Datum: 2020.07.17 

12:46:04 +02'00'

Ing. Luděk 

Prudil

Digitálně podepsal 

Ing. Luděk Prudil 

Datum: 2020.07.17 

13:54:04 +02'00'


